
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» 

 ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ   ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, д. 20, 

тел. (8352) 31-15-77, (8352) 31-11-25 

sosh18-gcheb@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022                                                                                                                       № О –224 

 

О реализации муниципального  

проекта «Школьное СМИ» 

 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся, 

создания условий для приобщения их к культуре, развития информационно-

просветительской компетенции обучающихся, активизации их личностной позиции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Реализовать муниципальный проект «Школьное СМИ» в МБОУ «СОШ № 18» г. 

Чебоксары в рамках работы школьного медиа пространства «Детский взгляд» 

руководитель Демиденко Людмилу Николаевну. 

2. Инженеру Букину Андрею Николаевичу вносить новостную информацию в баннер 

«Школьное СМИ» на сайте МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары. 

3. Заместителю директора Носаль Светлане Владимировне направить информацию о 

проекте «Школьный СМИ» в МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары по прилагаемой форме в 

Управление образования администрации города Чебоксары. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора Носаль 

Светлану Владимировну. 

 

 

Директор 

МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары                                 И.В. Миротворская 

  

С приказом  ознакомлен(а): 

 

Заместитель директора ___________ «___» _________20___ г. 
     (подпись) 

  С.В. Носаль              .     
(Ф.И.О.) 

Руководитель СМИ ___________ «___» _________20___ г. 
     (подпись) 

  Л.Н. Демиденко         

.     (Ф.И.О.) 

Инженер ___________ «___» _________20___ г. 
     (подпись) 

  А.Н. Букин                .       
               (Ф.И.О.) 

 


